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Rozpoczął się pierwszy konkurs o nagrodę Technicus dla najlepszych książek
z zakresu techniki. Konkurs organizuje Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT.
Zgłoszenia trwają do końca października.

Nagrody są przyznawane w dwóch kategoriach: najlepsza książka szerząca wiedzę techniczną
i najlepszy poradnik techniczny. Nagrody Technicus będą przyznawane raz do roku, a ich celem jest
wspieranie i promowanie wydawców oraz autorów, których publikacje książkowe z zakresu techniki
wyróżniają się wysokim poziomem merytorycznym i edytorskim. Każdy wydawca może zgłosić do 5
publikacji książkowych do każdej kategorii. Powinny to być książki wydane w języku polskim, a ich
data ukazania się nie może być wcześniejsza niż 2010 r.

Laureaci zostaną ogłoszeni podczas uroczystej gali na Targach Książki Akademickiej i Naukowej
ACADEMIA, które odbędą się w listopadzie na Politechnice Warszawskiej. FSNT NOT jest od
początku targów ich współorganizatorem. Dotychczas był także fundatorem Pucharu Naczelnej
Organizacji Technicznej za najlepszą książkę techniczną. W tym roku Zarząd Główny NOT podjął
inicjatywę zorganizowania konkursu o Nagrodę „Technicus” za najlepszą książkę z zakresu techniki.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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